

■
Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

17.08.2023

Č. j.:

MHMP 1779139/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 1756412/2023

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Renata Milcová

236 005 273

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

24.08.2023

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

odbor školství, mládeže a sportu Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 17. 8. 2023 Vaši žádost o poskytnutí zřizovací listiny Základní školy a Mateřské školy při FN Motol, Praha 5, V Úvalu 1.

Požadovanou informaci naleznete v příloze tohoto přípisu.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. zřizovací listina

Rozdělovník:

1. e-mailová adresa žadatele
2. spis odboru SML